视 点A4
CONSUMPTION DAILY

2025.11.17
责编：王薛淄

债权转让通知书
王冬：

北京慕程商贸有限公司与北京必信必果管理咨询有限公司于2025年9月10
日签订债权转让协议，已将北京市石景山区人民法院（2023）京0107民初1550号
民事判决书所确定的北京慕程商贸有限公司对你享有的全部债权（包括货款、逾
期利息、案件受理费）转让给北京必信必果管理咨询有限公司。

我方已向北京市石景山区人民法院申请执行（案号：（2023）京 0107执 3878
号），如欲清偿上述生效判决确定的债权，请与债权受让人北京必信必果管理咨
询有限公司联系清偿事宜。特此通知！

债权受让人联系方式：13911369723 13801198600
通知人：北京慕程商贸有限公司

2025年9月21日

本报记者 胡 静 □ 陈跃佳

商圈轻食店就餐时段座无虚席，
超市“轻食主义”沙拉热销……伴随着
消费观念升级与“体重管理年”活动
的落地实施，低脂低卡、热量透明的
健康餐从代餐升级为主食，深受消费
者尤其是健身人群的青睐。

嘉世咨询发布的《2025 中国预制
菜行业现状报告》指出，低油、低盐、
低脂的健康型预制菜，以及针对健身
人群、儿童等细分群体开发的营养餐
显示出巨大的市场潜力。这一需求的
爆发精准匹配了当下的大健康消费诉
求，不仅为健身人群提供了饮食新选
择，更让陷入“伪健康”争议的预制菜
产业找到转型突破口，成为推动其正
向突围的关键力量。

轻食成为“控卡刚需”

在北京市朝阳区国贸正大中心的
一家轻食店内，午餐高峰期全部满
座。工作人员介绍，店里的餐食都是
提前预备好的，一份餐从装盘到加热出
餐最多两分钟，一天能出几百单。记者
看到，除了堂食，该店的外卖订单也源
源不断，五分钟不到，窗口摆放的 20多
份外卖便被全部取走了。

在工作人员备餐间隙，记者发现
餐厅后厨的墙面上贴着餐品的出餐标
准，详细标注着餐食的菜品、重量、热
量等参数指标。工作人员会按照标
准，将提前准备好的餐食组合装盘或
者放进快餐盒打包，大大节省了顾客
和外卖小哥的取餐时间。

对于健身人群而言，健康餐的便
捷性与营养性缺一不可。菜单上，

“低脂低卡、轻体首选”“饱腹无负担”
等标注格外醒目；手机自助点单小程

序上，消费者可以看到每份餐食的菜
肴搭配和卡路里，如嫩滑蛋羹鸡胸肉
杂粮拌饭有鸡蛋羹、鸡胸肉、胡萝卜
等配菜，热量标注 359.7kcal。“科学配
比、营养均衡、出餐迅速，训练后吃特
别方便。许多人讨厌的预制菜，却是
我们健身人的心头好。”健身爱好者
李 阳 边 向 记 者 展 示 刚 买 的 午 餐 ，
边说。

随着健康管理理念的普及，很多
消费者渴望能有精准把控热量与营养
的一站式解决方案。《中国食物与营
养》杂志刊登的《消费者对预制菜认
知及消费意愿研究》调查文章显示，
安全、营养、性价比是目前消费者在
购买预制菜产品时的主要关注点。因
此，一些轻食类的健康型预制菜迎来
了销量的高速增长。记者搜索外卖平
台发现，部分轻食餐厅线上外卖订单月
售超过6000单；淘宝平台上，薄荷健康、
饱饱博士、素坊等品牌的轻食健康餐销
量也不断攀升，评论区里“精准控碳”

“省时间”的反馈占比过半。

企业纷纷布局健康餐赛道

国家卫生健康委《体重管理指导原
则（2024年版）》和《成人肥胖食养指南
（2024年版）》的发布，让体重管理从个
人意志上升为国家战略。健康餐市场
的持续升温不仅推动了健康饮食理念
的普及，也对餐品的规模化供应、标准
化品质、跨场景适配提出了更高要求。
而传统现制模式存在的营养配比误差、
品质波动、价格偏高等痛点，为预制菜
产业提供了发展机遇。

艾媒咨询数据显示，2024 年我国
轻食市场规模已突破 3200亿元，年增
速 高 达 41.7% ，预 计 2026 年 将 突 破
5000 亿元。当都市白领开始精确地

计算热量，当超市货架上标注“低脂
低卡”的健康餐销量上涨，当电商平
台“控卡套餐”月销过万件，这片新蓝
海也吸引了众多企业入局，将健康餐
纳入其产品线。

今年 9 月，双汇推出高端轻食品
牌“简颂”，涵盖午餐肉、沙拉鸡胸肉、
低脂鸡胸肉肠等多款新品。双汇方面
表示，简颂系列的推出标志着公司对

“健康轻食”领域的战略深化，同时也
是对产品线的进一步细化和拓展。除
传统食品品牌之外，做代餐起家的薄
荷健康凭借其在健康领域积累的市场
基础，从早期的“超模 25”到如今的

“3+7分段管理餐”“21天控卡餐”等产
品，持续领跑细分市场。叮咚买菜于
2023 年 迈 入“ 大 健 康 预 制 菜 2.0 时
代”，推出少油无油、低钠无盐、控卡
低卡等五大系列产品，构建覆盖原
料、生产、物流的全产业链生态。盒
马鲜生则紧扣新零售场景需求，推出
多拼谷物三明治卷、牛肝菌牛舌拌饭
等热门产品，受到消费者广泛青睐。

然而，企业在布局健康型预制菜
的过程中并非一帆风顺，需直面健康
属性与产业适配性的双重考验。记者
在走访市场时发现，健康餐的营养保
留与精准性是首要难题，预制菜的加
工、储存、运输等环节容易造成营养
流失，部分产品还存在“控卡”“低钠”
等标注与实际不符的情况。“我买过
几款标注明确热量的减脂餐，但实际
热量却与标注值不太匹配，我自己测
试了一下发现比标注值高出 132卡。”
在北京大悦城 Ole'超市轻食货架前，
正在选购商品的赵先生坦言，热量数
据的真实性是他比较关心的问题。

此外，健康型预制菜对食材的新
鲜度、营养指标、加工工艺等要求更

高。同时，冷链物流成本高、配送范
围受限等也会让企业面临食材供应不
稳定、成本难控制等问题。

创新实践驱动产业未来

艾媒咨询数据显示，2025 年中国
预制菜市场规模预计将突破 1.3 万亿
元。从市场反馈来看，当前国内预制
菜需求旺盛，但营养安全、明示机制
缺失等问题仍饱受诟病。叮咚买菜预
制菜负责人欧厚喜曾表示，很多人购
买预制菜往往是为了吃一顿健康、有
品质的饭。

面对需求与痛点，企业正通过技
术、标准与供应链的协同发力寻找破
局路径。薄荷健康采用低温慢煮工艺
锁住植物纤维中的汁水，用天然迷迭
香提取物替代防腐剂，保留餐食的营
养和风味；今年春季，盒马鲜生围绕当
季新鲜蔬菜上线了一系列保质期不超
过 5天的预制春菜，贴合时令需求……
从技术赋能的精准营养配比，到天然工
艺的健康升级，再到功能化、时令化的
产品创新，在政策的引领和市场的驱动
下，企业通过不断实践，持续为预制菜
产业的健康转型注入动力，为广大消费
者提供标准化、高品质的健康饮食贡献
智慧与力量。

10月 24日，国家卫生健康委党组
书记、主任雷海潮在介绍和解读党的
二十届四中全会精神的新闻发布会上
明确指出，党的新时代卫生与健康工
作要“把健康融入所有政策、人民共
建共享”。业内人士认为，这将进一
步推动预制菜产业向标准化、健康
化、透明化转型，让健康型预制菜成
为健康膳食的重要载体，切实增强人
民群众的获得感、幸福感与安全感，
为推进健康中国建设提供坚实支撑。

日前，深圳市企业联合会与深圳市企业家协会正式公布“2025
深圳企业500强榜单”。广东喜之郎集团有限公司（以下简称“喜之
郎”）凭借稳健的经营能力和卓越的综合业绩，成功位列榜单第149
名。在细分榜单中，喜之郎经营效益排名第31名，社会贡献排名第48
名。这一成绩不仅彰显了喜之郎在区域经济中的强大竞争力，更为
休闲食品行业的高质量发展树立了崭新典范。

自 1992 年于深圳创立以来，喜之郎始终与特区发展保持同
步。从创业初期的小型厂房发展至如今拥有四大现代化工业园的
大型企业集团，喜之郎的发展历程是深圳企业蓬勃发展的典型写
照。公司通过持续开展技术创新和推动产业链升级，带动了本地就
业以及关联产业的发展，成为区域经济高质量发展的重要推动
力量。

喜之郎始终将创新视作企业发展的核心驱动力。在产品研发
方面，公司以微生物发酵技术和天然产物提取技术为依托，推出了
NFC果冻、益生元海苔、低糖乳茶等健康新产品，满足了消费者对营
养、健康、美味的多元需求。在智能制造领域，喜之郎自主研发智能
视觉检测设备、数字产线管理系统，实现了从原料到成品的全流程
质量管控，成为行业数字化转型的标杆企业。

喜之郎长期秉持“质量是喜之郎人的自尊心”的理念，构建了覆
盖原料采购、生产管理、市场流通的全链条质量保障体系。公司积
极参与果冻、奶茶等行业国家标准的制定工作，推动了行业的规范
化发展。在社会责任方面，喜之郎持续投身教育扶贫、灾害救援、环
保公益等事业，近五年累计捐赠逾亿元，曾荣获“深圳市十佳爱心企
业”称号。

此次入选深圳企业 500强，是喜之郎三十年砥砺发展的里程
碑，更是新征程的开端。未来，喜之郎将继续依托粤港澳大湾区的
区位优势，加大创新投入，为休闲食品行业注入新的活力。

（桂 源）

在国家“双碳”战略与新型基建加速
推进的时代背景下，中铁城建华东公司
响应“十五五”规划中的绿色低碳发展号
召，以“创新链”赋能“产业链”，构建闭环
创新体系，依托吾盛能源江都区樊川镇
80MW渔光互补项目，攻克 10余项关键
技术，申报8项专利，以硬核创新助力绿
色能源发展与地方提质增效。

针对超高光伏支架安装、角钢塔组
立、智能运维等行业痛点，公司组建专项
团队靶向攻关：研发光伏支架定位与结
构专利，破解超高支架安装难题，形成可

复制施工范式；创新角钢塔分段吊装对
接装置与三维模拟技术，施工效率提升
30%；在农时间隙完成施工，减少临时用
地，实现工程建设与农业生产双赢；自主
研发轨道巡检系统，推动光伏运维向“智
能值守”转型，避免对渔业养殖造成
干扰。

项目建成后，不仅为地方提供稳定
的绿色能源，助力区域能源结构优化，更
通过技术创新减少施工对农业的影响，
保障农渔生产持续收益，带动就业增收，
为乡村振兴注入动能。 （高涛涛）

11月 9日，以“DRIVE TO GREAT”
为主题的福田汽车 2026全球合作伙伴
大会在北京举办。来自 140 多个国家
和地区的 2000多名经销商、大客户、合
作伙伴及媒体代表齐聚一堂，共同见
证福田汽车在产品创新与品牌战略上
的重大突破。

会上，福田汽车董事长常瑞发表了
题为“争创世界一流商用车企业”的重要
讲话，系统阐述了中国汽车产业的独特
优势与福田汽车的全球化发展战略。大
会上，常瑞正式发布《福田汽车全球战略
报告》，清晰表明福田汽车全球化目标与
路径：“到 2030年，新能源车型占比超过
50%，海外市场销量突破30万辆，以领先
的设计理念、制造工艺与质量体验，打造
世界一流的商用车企业。”

面向未来，福田汽车展示了以多维
技术路径推动商用车产业向绿色、智能
化转型的战略方向，并系统化呈现了其
在重卡、轻卡、微卡及VAN全系列产品
领域的技术积累与战略布局。从纵横
干线物流的重卡，到城市配送的轻卡，
再到满足“最后一公里”运输需求的微
卡及VAN，福田汽车凭借深厚的技术底
蕴与前瞻的市场洞察，构建起覆盖所有
运输场景的立体化产品矩阵，为全球合
作伙伴提供了多元化、定制化的高效运
营解决方案。

重卡新篇 智慧物流

大会上，福田汽车正式推出了全新
一代重卡技术平台——GALAXUS，以

“定义未来，引领变革”为愿景，标志着
其重卡业务经过二十年发展后，正式迈
入智慧物流新时代。该平台基于八大
核心产品价值，通过全球资源整合与模
块化设计，实现了燃油、纯电、氢能、燃
气及混动等多能源覆盖，为全球商用车
行业提供面向未来的全场景解决方案。

GALAXUS平台汇聚福田核心技术
突破，采用新能源专属架构，整合 90余
项自研技术，实现软硬件深度融合。其
中，高效电驱系统最高效率达 97.5%，
支持兆瓦级充电，30%-80%SOC仅需 18
分钟，整体能效提升 7%。智能热管理
系统实现低温能耗降低 34%，燃油/燃
气平台通过 VCU 域控与超级动力链
5.0，实现油耗气耗双降 5%，传动效率
高达 99.7%。

在智能化领域，该平台搭载历经
200万公里验证的智能驾驶系统，具备
28项以上功能，支持 L2至 L4级渐进演
进。智能座舱集成 800 多项体验功能
与 500 多项信息安全防护功能，打造

“科技匠心”的交互体验。安全方面，车
身采用盾式结构，应用 69%高强度钢，
配合健康材质与先进防腐工艺，构建全
方位防护体系。

为满足全球用户在不同运输场景
下的多样化需求，GALAXUS 平台打造

了精准适配的产品组合：GALAXUS R9
以 0.348超低风阻和创新舒适空间树立
标杆，配备零重力座椅与扩展卧铺，打
造图书馆级静音座舱；GALAXUS R5以
前卫的机甲美学与星阵格栅设计，提供
中宽体和宽体多种驾驶室，精准适配绿
通、快递等场景；GALAXUS D3 则面向
专业物流，搭载超级动力链，传动效率
99.7%，比油耗低至 181g/kW·h，显著提
升运营经济性。

福田GALAXUS以极致严苛的全球
标准验证铸就卓越品质，凭借前瞻性的
全能源布局、持续进化的智能科技与精
准的场景匹配，不仅重新定义了现代物
流运输的价值标准，更致力于为全球用
户打造高效、安全、舒适的全新运输
体验。

纯电轻卡 颠覆未来

在重卡领域实现技术突破的同时，
福田汽车同样致力于为城市物流提供
创新解决方案。在新能源浪潮席卷全
球的背景下，福田汽车面向全球正式发
布了首个纯电轻卡专属平台——DAY⁃
STAR，将新能源技术的应用拓展至更
广泛的运输场景。面对行业普遍存在
的充电难、TCO不经济及“油改电”车辆
体验不佳等核心痛点，DAYSTAR 平台
的诞生标志着福田汽车不再提供有限
的“过渡方案”，而是致力于为新能源物
流时代交付一个集原生纯电、极致能耗
与全域智能于一体的“终极答案”。该
平台研发历时 3 年，深度洞察 253 个具
体物流场景，基于超 1200 万用户数据
打 造 ，旨 在 引 领 轻 卡 行 业 驶 向 零 碳
未来。

DAYSTAR 平台在设计与舒适、能
效与动力、智能与安全及可靠生态等方
面实现全面突破。平台以乘用化理念
重塑驾驶空间，提供行业最宽驾驶室、
可实现“躺平”休息、470mm超低踏步及
优化的站立空间，彻底消除压迫感。在
能效上，通过行业首创的 800V 高压平
台、中央双电机分布式架构、碳化硅集
成控制器与油冷扁线电机等顶尖技术，
结合极致轻量化与低风阻设计，实现了
颠覆性的 20%综合能效提升。

智能层面，其整车集成域控架构支
持整车OTA，行业首创的 FBS线控制动
系统使制动距离减少 15.5%。同时，平
台历经超 600万公里严苛测试，车身采
用高强度钢与“盾式”结构，电池通过五
维极限安全测试，可靠性卓越。

末端物流 效率升级

福田汽车针对末端物流的升级需
求，推出了全新一代微卡产品，进一步
完善了其在全场景物流领域的产品布
局。会上，福田汽车正式面向全球发布
了全新一代微卡产品Wonder Plus。该
产品精准回应城配物流市场升级需求，
以“超配”为核心理念，致力于解决用户
面临的效率瓶颈、运营成本及多元化运
输场景等核心痛点，标志着福田汽车在
新能源智能物流领域迈出了战略性
一步。

Wonder Plus 围绕用户价值全面升
级，实现了从“能用”到“好用”的跨越。
其在承载、货箱、操控与舒适、安全、新
能源战略五大维度展现卓越性能，旨在
满足全球末端物流对高效率、高承载与
高舒适性的多重期待。

承载方面，Wonder Plus实现“多拉
半吨”的突破。它搭载了同级最强的
承载系统，采用 150mm 腹高直通式高
强钢大梁，配合加强型后桥与 5+2三级
渐变刚度板簧，承载能力显著提升。
Wonder Plus 拥有同级最长的 3800mm
和最宽的 1850mm货箱，可轻松容纳标
准菜筐、床垫等大件物品。同时，提供
平板、仓栅、翼展等多种货箱类型，长度
覆 盖 2700mm 至 3800mm，宽 度 覆 盖
1700mm至 1850mm，柔性满足各类末端
物流需求。

作为全球首款匹配双横臂悬架的
微卡，其操控精准，车身侧倾与颠簸感
大幅降低。升级的 P-EPS 电动助力转
向系统使转向更轻盈精准。车内空间
宽敞，配备可调座椅、智能空调及贴心
收纳，为司机营造了舒适的驾乘环境。

新能源平台 智领全球

福田汽车旗下新能源商用车品牌
卡文汽车正式发布了全球首个新能源
专属VAN平台——CAVAN C1，实现了
商用车全系列产品的电动化、智能化升
级。该平台以“全球标准、纯电平台、极
致效能”为核心，旨在引领商用车领域

的“效能革命、智能革命、信任革命与空
间 革 命 ”。 卡 文 汽 车 以“One Mile,
One Smile”为使命，依托其创新的Mas⁃
ter架构，整合了专属化、模块化的新能
源整车平台、中央集中式电子电气架
构、L2+级智能驾驶以及乘用化智能座
舱。在核心三电技术方面，平台搭载自
研高安全动力电池与大功率燃料电池
系统，实现续航超 1000公里；电驱动系
统最高效率超 93.5%，并支持 2.2C 快
充，可实现“补电 10分钟，行驶百公里”
的极速体验。

产品层面，CAVAN C1拥有极高的

空间利用率，并提供多种尺寸选择，其
5.75米的转弯半径媲美乘用车，操控灵
活。在安全与品质上，它严格遵循全球
标准，历经超 850万公里的严苛测试验
证，可靠性出众。

作为中国商用车行业的领军企业，
福田汽车此次以系列创新产品为突破
口，不仅为重卡、轻卡、微卡用户提供了

“能耗更低、续航更长、智能更高、安全
更优”的解决方案，更通过从重卡到
VAN的全系列新能源产品布局，展现了
其在多技术路线上的前瞻性与体系化
实力。未来，随着新产品的全面落地与
全球生态体系的持续完善，福田汽车将
进一步巩固其在全球商用车市场的领
先地位，以科技驱动产业进步，为全球
新能源物流的蓬勃发展注入强劲的“中
国力量”。

（苏明悦）

瞄准“轻食赛道”预制菜发力健康餐 喜
之
郎
入
选
深
圳
企
业
五
百
强
榜
单

以
创
新
与
责
任
引
领
行
业
高
质
量
前
行

中铁城建华东公司渔光互补项目解锁绿色能源创新密码

以绿色智慧重塑价值

福田汽车全系新品引领全球商用车发展浪潮

图为福田汽车2026全球合作伙伴大会现场。

中都国际拍卖有限公司拍卖公告
我司定于 2025 年 11 月 23 日至 24 日举办网
络专场拍卖会，特此公告。
拍品：拟报废处置车一辆（需拆解报废）限北
京地区内竞买单位，具有报废车辆回收拆解
资质。
预展时间：11月21日（提前预约，统一预展）
预展地点：标的所在地
公司地点：北京市东城区和平里东街民旺园
31号楼B1
咨询电话：13522393984
拍卖网址：https://auction.jd.com/sifa.html

关于王金荣继承胡国祥不动产的公告
王金荣申请继承胡国祥的不动产权，向北票
市不动产登记中心申请办理不动产转移登
记，并提供了申请书、被继承人死亡证明、所
有继承人的身份证、户口簿、所有继承人与
被继承人之间的亲属关系证明等申请材
料。一、被继承人(遗赠人)胡国祥于2011年
5 月 10 日因疾病死亡。二、被继承人(遗赠
人)的不动产共两户，第一户:坐落于冠山街
道岳家沟社区金江花园小区 12#楼 5 层
03051号，建筑面积49.08平方米。不动产权
电 子 证 书: 辽 (2025) 北 票 市 不 动 产 权 第
20250009771 号。第二户:坐落于冠山街道
岳家沟社区金江花园小区 12#楼 5层 03052
号，建筑面积 47.34平方米。不动产权电子
证 书: 辽 (2025) 北 票 市 不 动 产 权 第
20250009772 号。 (如回迁安置选房单所
示)。三、被继承人(遗赠人)的不动产权由王
金荣继承(受遗赠)。四、除继承人王金荣外，
其他继承人自愿放弃继承。五、经所有继承
人证实，本人父母双方均无非婚生子女，无
收养子女，出现任何法律责任，由所有继承
人承担。经初步审定，我机构拟依上述申请
予以登记，根据《不动产登记操作规范(试
行)》的相关规定，现予公告。如有异议，请
自本公告之日起三十天内将异议书面材料
送达我机构。逾期无人提出异议或者异议
不成立的，我机构将予以登记。(地址:政务
服务中心B座一楼。电话:5051825。)

北票市不动产登记中心
2025年11月13日
声明

济南历下齐华商务宾馆（李加河）：根据我司
（债权让与人）与（债权受让人）苏传政于
2025年 9月 10日签订的《债权转让协议》的
约定，我司已将我司在（2025）鲁 0102 民初
4046号民事判决中对您享有的全部债权（包
括但不限于货款及利息、保全保险费、案件
受理费、财产保全申请费、迟延履行期间的
加倍债务利息）以及由此产生的所有相关权
利（包括但不限于向人民法院申请强制执
行、执行和解、变更申请执行人），依法转让
给苏传政，请贵司自收到该通知书之日起向
苏传政履行（2025）鲁 0102民初 4046号民事
判决确定的给付金钱义务。特此通知。

通知人：济南白玉兰商贸有限公司
2025年9月10日

解散公示
北京通恒泛信电子有限公司，统一社会信用
代 码 ：91110108MA02PGFK8N，成 立 时 间
1995 年 03 月 28 日，解散事由：公司于 2001
年 11 月 6 日依法被吊销营业执照、责令关
闭。

吊销转注销公告
北京通恒泛信电子有限公司，统一社会信用
代码：91110108MA02PGFK8N，经董事会决
议，拟向公司登记机关申请吊销转注销登
记，清算组成员：张浩、武克钢、郑奕、王晓
林、林煜湖，清算组负责人：张浩，请债权债
务人于公告之日起 45日内向本公司清算组
申报债权债务。特此公告。

解散公示
北京通恒泛信电子有限公司，统一社会信用
代 码 ：91110108MA02PGFK8N，成 立 时 间
1995 年 03 月 28 日，解散事由：公司于 2001
年 11 月 6 日依法被吊销营业执照、责令关
闭。

吊销转注销公告
北京通恒泛信电子有限公司（统一社会信用
代码：91110108MA02PGFK8N），经董事会
决议，拟向公司登记机关申请吊销转注销登
记，清算组成员：张浩、武克刚、郑奕、王晓
林、林煜湖，清算组负责人：张浩，请债权债
务人于公告之日起 45日内向本公司清算组
申报债权债务。特此公告。

注销公告
汝阳县靳村乡靳村村扶贫项目社区发展互
助 协 会 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
51410326572497606N，经研究决议，拟向民
办非企业单位登记机关申请注销登记，现已
成立资产清算小组。请各相关债权、债务人
自本公告见报之日起 45日内向本清算组申
报债权债务，逾期视为放弃，特此公告。

注销公告
汝阳县靳村乡靳村村世行贷款项目互助协
会 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
51410326MJF936374T，经研究决议，拟向民
办非企业单位登记机关申请注销登记，现已
成立资产清算小组。请各相关债权、债务人
自本公告见报之日起 45日内向本清算组申
报债权债务，逾期视为放弃，特此公告。

遗失声明
吉林省殿芳建筑劳务有限公司将公章（编
码：2208823142529）丢失，声明作废。

遗失声明
天津兰鸿商贸有限公司（统一社会信用代
码：91120110MADDXQJF7M）遗失公章、财
务专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
金少峰遗失执业药师注册证，注册证编号：
231220110414，声明作废。

遗失声明
绥芬河振豪城建投资有限公司（统一社会信
用代码:9123108159271628XE）遗失公章、财
务章、发票章、合同章、法人章（游楚宁）各一
枚，声明作废。

遗失声明
绥芬河振豪城建投资有限公司遗失中国银
行股份有限公司绥芬河中福支行开户许可
证 ，账 号 ：00000173964886104，核 准 号 ：
J2757000568802，声明作废。

遗失声明
永修县公共资源交易中心（统一社会信用代
码:12360425074288019J）遗失公章、法人章
（王铧）各一枚，声明作废。

作废声明
北京源晨商贸有限公司（统一社会信用代
码:91110105799043625X）作废财务专用章
一枚，特此声明。

遗失声明
江西海创环境科技有限公司（统一社会信用
代码:91360402MAC74TUB7N）遗失财务专
用章，印章编号：3604020107330，发票专用
章，印章编号：3604020107332，声明作废。

作废声明
北京志业盈达健康咨询有限公司（统一社会
信用代码:91110114MAEU029F5W）作废公
章一枚，特此声明。

遗失声明
河南聂希建筑工程有限公司遗失公章：
4114210051773、法 人 章 （ 刘 坤 ） ：
4114210051775，声明作废。

遗失声明
青岛海睿西健康科技有限公司（统一社会信
用代码:91370212MA3TGGYL8B）遗失原法
人章（时晨睿）一枚，编码：3702124151460，
声明作废。

遗失声明
项城市涂朋辉机电维修部（统一社会信用代
码:92411681MA45QH12X4）遗失公章、法人
章（涂朋辉）各一枚，声明作废。

遗失声明
都匀丁氏生鲜肉业有限责任公司遗失公章，
编码：5227012031888，声明作废。

遗失声明
红河州开远泽森劳务有限公司遗失财务章，
编码：5325002056859，法人章(普晗杰印)，编
码：5325002056860，声明作废。

遗失声明
内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗
乌克镇腮忽洞村民委员会遗失公章，编码：
15022310003357，声明作废。

遗失声明
吉安市青原区龙恒建材店（个体工商户）遗
失公章，编号：3608033030390、法人章(刘行
雪印)，编号：3608033030391，声明作废！

遗失声明
永康市喜友汇棋牌有限公司遗失公章，编
码：33078410292477，声明作废。

遗失声明
东莞市笑来服饰有限公司（统一社会信用代
码:91441900MA51MB6052）遗失公章、财务
章、法人章（罗丹）各一枚，声明作废。

遗失声明
宁波宝宏轴承有限公司(统一社会信用代码:
91330282316826765D) 遗 失 公 章 ，编 码 ：
3302820224675、财 务 专 用 章 ，编 码 ：
3302820224676、合 同 专 用 章 ，编 码 ：
3302820224677，其它类型印章:宁波宝宏轴
承 有 限 公 司 NINGBO BAOHONG
BEARING CO.,LTD.， 编 码 ：
33028210298824，声明作废。

遗失声明
胶州市刚涵商贸店（个体工商户）法定名称
章：3702810690227，不慎丢失，声明原章作
废。

遗失声明
哈尔滨冰捷货运代理服务有限公司（统一社
会信用代码:91230110598497161G）遗失公
章一枚，声明作废。

遗失声明
河 南 省 民 权 县 普 光 寺 遗 失 公 章（编 码
4114210007762）、财务章、法人章（释慧天）
各一枚，声明作废。

遗失声明
天津韦恩健身服务有限公司(统一社会信用
代码:911206MA05UAMK65)遗失财务专用
章、法人章(迟祖东)各一枚，声明作废。

遗失声明
栗潇鹏遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92130406MA0ACNQA1D，声明作
废。

遗失声明
栗潇鹏遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92130406MA0AD6R3XN，声明作
废。

遗失声明
栗潇鹏遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92130406MA0AD6R48N，声明作
废。

遗失声明
栗潇鹏遗失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 ：92130406MA09DL0Q6R，声 明 作
废。

遗失声明
栗潇鹏遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92130406MA09DL1P48，声明作废。

遗失声明
栗潇鹏遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92130406MA09DL2E08，声明作废。

遗失声明
栗潇鹏遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92130406MA0BFFJ192，声明作废。

遗失声明
内蒙古悟空代驾服务有限公司莫力达瓦达
斡尔族自治旗分公司（统一社会信用代码:
91150722MA0QWYNUX4）遗失公章一枚，
声明作废。

遗失声明
赣州万溪电影院有限公司（统一社会信用代
码 ：91360727MAG07XA24X）遗 失 公 章 壹
枚，备案号：3607271034919，声明作废；遗失
法人章壹枚，备案号：3607271034921，声明
作废。

遗失声明
全南县方石建筑工程有限公司(统一社会信
用代码：91360729MA3ACTG247)遗失公章
壹枚，备案号：3607290904826，声明作废；遗
失法人章壹枚，备案号：3607290904828，声
明作废。

遗失声明
王珍将房屋所有权证丢失，所有权证号:
7100355，房屋坐落: 北票市台吉街金河小
区，声明作废。

遗失声明
天津谊航环宇国际货运代理有限公司，统一
社会信用代码：911201167972712965 ，不慎
遗失公章、财务专用章、合同专用章、发票专
用章各一枚，特此声明作废。

遗失声明
湖北楚金山商贸有限公司遗失公章，编码：
42068430036620，声明作废。

公告栏公告栏